
   ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE di LONIGO 
Sedi Associate: ITE / ITT  –  IPS / IeFP 

Via Scortegagna, 37 – 36045 Lonigo (VI) 
Tel. Segreteria 0444.831271 - Fax 0444.834119 

E-Mail amministrazione@iislonigo.it 
Pec VIIS01100N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Codice Ministeriale  VIIS01100N                    Codice Fiscale  95089660245 

 
Prot. (vedi segnatura) 
      

 AL DOCENTE: 

MENEGHINI Margherita 

     e AL DOCENTE:  

PANOZZO Nicoletta 

    

  Al D.S.G.A. 

        All’Albo dell’Istituto     

Oggetto: Nomina Tutor anno di prova. Anno scolastico 2020-2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.lgs. 297/94; 
VISTO   l’art. 67 del C.C.N.L. 24/07/2003; 
VISTA  la C.M. 10 settembre 1991, n. 267; 
VISTO  D.M. 850 del 27.10.2015; 
VISTA  la Legge 107/2015 (commi da 115 a 120); 
VISTA   la nota M.I.U.R. prot. n. 28730 del 21 settembre 2020; 
PRESO ATTO  delle nomine in ruolo relative all’anno scolastico in corso; 
TENUTO CONTO   delle competenze e delle esperienze dei docenti coinvolti e sentita la disponibilità; 

 
DECRETA 

 
Di conferire il seguente incarico di TUTOR per i docenti in anno di prova nel corrente anno scolastico 2020/21: 
 

Docenti tutor Classe di concorso Docenti in anno di prova Classe di concorso 

PANOZZO Nicoletta AB24 MENEGHINI Margherita AB24 

 
Il docente tutor sosterrà il docente in formazione durante il corso dell'anno, in particolare per quanto attiene la fase “peer to 

peer e osservazione in classe” finalizzata al miglioramento delle pratiche didattiche, alla riflessione condivisa sugli aspetti salienti 
dell’azione di insegnamento, focalizzata sulle modalità di conduzione delle attività e delle lezioni, sul sostegno alle motivazioni degli 
allievi, sulla costruzione di climi positivi e motivanti, sulle modalità di verifica formativa degli apprendimenti, come previsto dal D.M. 
850 del 27.10.2015 e dalla Nota del M.I.U.R. prot. n. 28730 del 21 settembre 2020, citate in premessa.  

Per lo svolgimento dell’incarico è attribuito un compenso forfetario lordo, a carico del Fondo d’Istituto di cui all’art. 88, comma 
2, lettera e, del C.C.N.L. 29/11/2007 e del CCNL 2016-2918, definito in sede di contrattazione. 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo dell’Istituto. Ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. 275/99, avverso il presente 
provvedimento chiunque abbia interesse può proporre reclamo al Dirigente Scolastico entro 15 giorni dalla data della sua 
pubblicazione. 

Il Dirigente Scolastico 
Avv. Barbara Scarso 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

mailto:amministrazione@iislonigo.it

		2020-11-04T09:51:06+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da BARBARA SCARSO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




